ADC からのお知らせ No.277(2012/12/06)

■解析システム IDL メンテナンス

(English)

Dear users,

IDL will be unavailable for maintenance.

12/7(Fri)  13:00 - 14:00 (tomorrow)

Thank you for your cooperation.

（日本語）

ユーザの皆様

急遽、IDL のメンテナンスが必要になり、ライセンスマネージャの
再起動を伴ったメンテナンスを下記の時間帯に行います。

１２月７日（金）13:00-14:00

急な連絡で、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。ご使用中の
方は、上記の時間までに IDL を一旦終了（ライセンスの解放を）し
ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

天文データセンター

1

	ADCからのお知らせ No.277(2012/12/06)
	解析システムIDLメンテナンス